
УЖГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

вул.Загорська, 10, м.Ужгород, 88017, тел./факс.: 61-29-17, 
\уеЬ-сайт:\т\у.игЬ-ічїа.§оу.иа, е-шаіі: агЬигічїа@икг.пеі

Н А К А З

14.01.2021 Ужгород №  08/08-36

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 
№ 367 „Про затвердження Тимчасового порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна”, Положення про відділ містобудування та архітектури
райдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Ужгородської 
райдержадміністрації 13.07.2020 № 210, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Баранинської сільської ради від 28.12.2020 № 14, виданого
гр. Курах Ользі Юріївні,

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту будівництва -  нежитлової будівлі цеху з 
прибудовою літ. «АА'», складу літ. «Б», навіс літ. «Г» (згідно інвентарної 
справи № 244/1-20, ФОП Вельгош П.М.) на орендованій земельній ділянці для 
розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості з 
кадастровим номером 2124880300:11:011:0361 адресу:

89425, Україна, Закарпатська область, Ужгородський район, село 
Баранинці, вулиця Об’їзна, 11 в/б.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту будівництва на 
офіційному веб-сайті райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Галина ДЕНИС


